
 

Istituto Comprensivo n. 5 “Luigi Coletti” 
Via Abruzzo, 1 – 31100 TREVISO - Tel. 0422 230913 C.F. 94136070268 – C.U. UFO39K 

www.comprensivo5colettitv.edu.it - tvic874009@istruzione.it – tvic874009@pec.istruzione.it 

                      
 
 

Al sito web istituzionale 
All’Albo on line 

Ai docenti  
 

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
Avviso pubblico 9707 del 27 aprile 2021 

 

CUP:     J43D21003460006 - 10.1.1A-FSEPON-VE-2021-35 
CUP:     J43D21003470006 - 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-44 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 
e 10.3.1, realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze per l’aggregazione e la 
socializzazione delle studentesse e degli studenti; 
VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del 
progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento (Collegio dei docenti – delibera n° 44 
del 19/05/2021 e Consiglio di Istituto – delibera n° 23 del 27/05/2021); 
VISTA la nota Prot. N. AOODGEFID-17652 del 07/06/2021 di autorizzazione al progetto che rappresenta la formale 
autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 
VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee guida 
dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia 
comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588; 

VISTA  la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle Attività di 
formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e 
assistenziale; 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
VISTE   le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi; 
VISTE le schede dei costi per singolo modulo; 
VISTO  il D.I. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche";   
VISTO il D.P.R. 275/1999, Regolamento dell’autonomia; 
PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali indicate in 
oggetto, prioritariamente tra il personale interno – nota MIUR Prot. 34815 del 02.08.2017, aggiornata con Nota MI 
Prot. 29583 del 09.10.2020; 
VISTO il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti esterni approvato dal 
Consiglio di Istituto (delibera n. 256 del 02.09.2020); 
VISTO l’avviso prot. n. 7655 del 18/06/2021 avente per oggetto la selezione, mediante procedura comparativa di 
titoli, di: 

a) Referente alla valutazione per i moduli dell’azione 10.1.1A “Educazione motoria, sport, gioco didattico” 
relativi al Percorso sportivo, per i moduli dell’azione 10.2.2A relativi al Percorso scientifico, per i moduli 
dell’azione 10.2.2A relativi alle Attività di rinforzo; 

b) Tutor per singolo modulo; 

TVIC874009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008699 - 13/07/2021 - C24f - U

Firmato digitalmente da ADA VENDRAME

http://www.comprensivo5colettitv.gov.it/
mailto:tvic874009@istruzione.it
mailto:tvic874009@pec.istruzione.it
https://www.istruzione.it/pon/allegati/m_pi.AOODGEFID.REGISTRO%20UFFICIALE(U).0009707.27-04-2021.pdf


 
 
 

/mc 

c) Esperto per singolo modulo; 
d) Docente di supporto di Scuola primaria per i Moduli “Matematica di base” e “La mia lingua della 

comunicazione”. 
 

DISPONE 

 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute, per la procedura in premessa è così costituita.  

 Prof.ssa Ada Vendrame – Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente); 

 Prof.ssa Stefania Canel - Collaboratore (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

 Sig.ra Michela Zonta – A.A. (con funzione di segretario verbalizzante); 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi indicati nella 

lettera di invito. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione dei docenti 

formatori, con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 

 

Art.3 

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre il 31/08/2021. 

Ai componenti della Commissione, per le attività svolte in orario non coincidente con quello lavorativo, spetterà il compenso 

accessorio, individuato in sede di contrattazione collettiva. 

 
 

 
 
 

                                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 
          Prof.ssa Ada Vendrame                                                                                                                    
                   Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e    
                                                                                                                                                                                                                                    sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 

 
 

TVIC874009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008699 - 13/07/2021 - C24f - U

Firmato digitalmente da ADA VENDRAME


		2021-07-14T11:41:06+0200
	VENDRAME ADA




